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Bashkangjitur me kété akt ju dorézojm Raportin pér punén e Pérmbaruesit Privat
Arsim 1. Bajraktari pér vitin kalendarik 1 Janar 2023- 31 Dhjetor 2023.
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Raporti pér punén e pérmbaruesit privat

Arsim I. Bajraktari

01.Janar.2023- 31 dhjetor 2023

emri, mbiemri

viti i raportit

Numri i pérgjithshém i 1éndéve né
puné pér vitet:

(2014+2015+2016+2017+2018+2019+
2020+2021+2022+2023)

Numri i pérgjithshém i 1&ndéve
té zgjidhura né vitin 2023

Numri i
pérgjithshém i
Iéndéve t&é
pazgjidhura n&
fund t& vitit 2023

Shuma e mjeteve t&
pérgjithshme té realizuara
me veprime p&rmbarimore
dhe shuma e pérgjithshme
e kérkesave

Vérejtje shtesg

Lénd t& bartuar nga viti 2014,
2015,2016,2017,2018, 2019,2020,
2021,2022 gjith&sej 2550 raste.

Lénd t€ pranuara ng vitin 2023 jan&
630 raste (+ 205 raste t& Ilir
Mulhaxhes totali 835 raste)

Gjith&sej 1&nd né puné gjats vitit
2023 jang 3,385 raste.

Gjithésej lend t& zgjidhura -
pérfunduara né vitin 2023 jang
262 raste.

215 raste t& inkasuara 100%

36 raste t& inkasuara pjesérisht
ku debitoret kané paguar t&
kreditori, kan& riprogramu
borxhin dhe jané terhjekur
Propozimet.

11 raste t& inkasuara 0.0%
(Terhegje, anulim t& Urdherave

etj)

Shuma e pérgjithéshme e
mjeteve t€ realizuara me
veprime pérmbarimore né
vitin 2023 &sht& vlera prej
148,306.83 €uro

3,123 lénd

Nuk &sht&
pérfshiré shuma e
Iéndeve t&
pérmbaruesit Ilir
Mulhaxha

Shuma e pérgjithéshme e
kérkesave pér t& gjitha
lendé&t e pranuara ng vitin
2023 &shté vlera uwmr
m.wn_. 634.33 € \\(/75 = >.O.,. ”
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